Comune di Carpignano Sesia (Novara)

Bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale in Comune di Carpignano Sesia – L.R. n. 3/2010 e s.m.i. – Graduatoria definitiva

Bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale in Comune di Carpignano Sesia – L.R. n. 3/2010 e s.m.i. – Graduatoria definitiva Si avvisa che è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 20/10/2022 la graduatoria definitiva relativa al bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale in disponibilità per il Comune di Carpignano Sesia – L.R. n. 3/2010 e s.m.i., predisposta dalla Commissione assegnazione alloggi del Piemonte Nord-Est. La graduatoria in oggetto costituisce provvedimento definitivo.